
 
 
 
 
 
 
 
 

Marque 2™
 

M165™
 

 

 
 
 

Naudotojo vadovas 



Turinys 

2 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Kas dėžutėje  3 

Ausinių apžvalga  4 

Suporavimas  5 

Suporuoti pirmą kartą  5 

Suporuoti kitą telefoną  5 

Įkrovimas  6 

Pritaikymas  7 

Pritaikyti  7 

Pagrindai  8 

Skambinti/atsiliepti/baigti pokalbį  8 

Garso nutildymas  8 

Garso reguliavimas  8 

Garso transliacija  8 

Daugiau funkcijų  9 

Taupyti energiją  9 

Lempučių žybsėjimo reikšmės  9 

Tylūs pranešimai  9 

Išjungti balso komandas  9 

Specifikacijos  10 

Palaikymas 



3 

Kas dėžutėje 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ausinės 

 
 

 

Laikiklis už ausies 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įkroviklis su komb. kabeliu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Automobilinis įkroviklis 



4 

Ausinių apžvalga 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maitinimo mygtukas 
 

Skambinimo mygtukas 
 

Įkrovimo prievadas 
 

Ausinių LED (indikacinė lemputė) 
 

/ Garso/nutildymo mygtukas 
 

 
 
 
 
 

Būkite saugūs! Prieš naudodami naujas ausines saugos vadove 

perskaitykite svarbią informaciją apie saugą, įkrovimą, akumuliatorių ir 

normatyvinę informaciją. 



5 

Suporavimas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Suporuoti pirmą 
kartą 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Suporuoti kitą 

telefoną 

Pirmą kartą įjungus ausines, prasideda suporavimo procesas. 

1 Užsidėkite ausinę ant ausies ir įjunkite. 

 

2 Kol ausinių LED lemputės žybsi raudonai ir baltai, suaktyvinkite „Bluetooth®“ savo 

telefone ir nurodykite ieškoti naujų įrenginių. 

• „iPhone“: Settings > General > Bluetooth > On 

• „Android™“ išmaniuosiuose telefonuose: Settings > Wireless & Networks > Bluetooth: On 

> Scan for devices PASTABA Skirtinguose įrenginiuose meniu gali skirtis. 

3 Pasirinkite „PLT_M165“. 

4 Jei telefone prašoma, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba leiskite prisijungti. 

Indikacinė lemputė nebežybsi raudonai ir baltai po sėkmingo suporavimo. 

 
 

„Multipoint“ technologija leidžia suporuoti antrą telefoną ir atsiliepti bet kuriuo telefonu. 

1 Įjunkite ausines. 

2 Nuspaudę palaik. Call mygt. , kol indikac. lemputė pradės žybsėti raudonai ir 

baltai arba išgirsite „pairing“. 

3 Kol indikacinė lemputė žybsi raudonai ir baltai, suaktyvinkite „Bluetooth“ savo telefone ir 

nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

4 Pasirinkite „PLT_M165“. 

5 Jei telefone prašoma, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba leiskite prisijungti. 

Indikacinė lemputė nebežybsi raudonai ir baltai po sėkmingo suporavimo. 



6 

Įkrovimas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jūsų naujoms ausinėms pakanka galios susiporuoti ir atlikti kelis skambučius. Pilnam ausinių 

įkrovimui reikia 2 valandų; indikacinės lemputės užgesimas reiškia, kad įkrovimas baigtas. 



7 

Pritaikymas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Pritaikyti Universalus antgalis turi ploną kilpą, kuri lenkiasi ir švelniai atremiama į abiejų ausų kontūrus. 

Ant ausinės pasukite antgalį arba pritvirtinkite papildomą laikiklį už ausies ir pritaikykite jį. 
 

 

 



8 

Pagrindai 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Skambinti/atsiliepti/baigti 
pokalbį 

Atsiliepti į skambutį 

Rinkitės: 

• Ištarkite „answer“ po pranešimo apie skambutį arba 

• Bakst. Call mygtuką 
 

Atsiliepti į antrą skambutį 

Pirma, bakst. Call mygt. ir baigiate šį pokalbį, tada bakst. Call mygt. dar kartą ir 

atsiliepiate į naują skambutį. 

Baigti pokalbį 

Bakst. Call mygtuką , norėdami baigti dabartinį pokalbį. 

Atmesti skambutį 

Rinkitės: 

• Ištarkite „ignore“ po pranešimo apie skambutį arba 

• Spaus. Call myg. 2 sekundes 

Perskambinti paskutiniu numeriu 

Norėdami surinkti paskutinio skamb. numerį, dukart bakst. Call mygtuką. 

Skambinimas balsu (telefono funkcija) 

Spauskite Call mygt. 2 sekundes, palaukite telefono raginimo ir tada į telefoną pasakykite 

kontaktuose saugomą vardą. 
 
 

Garso nutildymas 
 
 
 
 

Reguliuoti garsą 

Garso transliacija 

Pokalbio metu galite nutildyti mikrofoną. 

Pokalbio metu bakst. Volume / Mute , kol išgirsite „mute on“ arba „mute off“. Kai 

mikrofonas yra nutildytas, įspėjimas kartojamas kas 15 minučių. 

Bakst. Volume / Mute mygtuką ir garsas peršoks iš anksto nustatytu žingsniu. 

Garso transliacija valdoma telefonu, bet suskambus telefonui, garsas automatiškai 

pristabdomas, kad galėtumėte atsiliepti arba ignoruoti skambutį. Po skambučio ignoravimo 

arba jums baigus pokalbį, garso transliacija atnaujinama. 



9 

Daugiau funkcijų 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Taupyti energiją 
 
 
 
 
 
 

Lempučių žybsėjimo 
reikšmės 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tylūs pranešimai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Išjungti balso komandas 
 
 
 
 
 
 

Patikrinkite akum. lygį 

Jei jūs ausines paliekate įjungtas, bet jos yra už jūsų suporuoto tel. ryšio ribų ilgiau nei 90 min., jūsų 

ausinės išsaugos akum. energiją, įjungdamos „DeepSleep™“ režimą. 

Kai telefonas vėl yra ryšio zonoje, bakstelėkite Call mygtuką ir išeisite iš „DeepSleep“ režimo. 

Jei skamba jūsų telefonas, dar kartą bakst. Call mygtuką ir atsiliepkite. 

 
 

Jūsų ausinėse yra indikacinė lemputė , kuri žybsi pagal būsenos pasikeitimą arba nuspaudus 

mygtuką. 

Keletas pavyzdžių, ką reiškia jų žybsėjimas: 

• Dega raudonai iki įkrovimo pabaigos, po to užgesta 

• Suporavimo metu žybsi raudonai ir baltai 

• Tris kartus sužybsi raudona lemputė, kai pokalbiui lieka mažiau nei 10 minučių 

• Balta lemputė sužybsi tris kartus, kai yra įeinantis skambutis 
 

 
Ausinėse anglų k. informuojama apie būsenos pasikeitimus. Pavyzdžiui: 

• „Power on“ (maitinimas įjungtas) 

• „Pairing successful“ (sėkmingai suporuota) 

• „Talk time (x) hours“ (pokalbių trukmė (x) val.) 

• „Mute on“ (nutildyti) 

• „Lost connection“ (nėra ryšio) 

• „Recharge headset“ (įkraukite ausines) 
 

 
Šiose ausinėse naudojama tik anglų kalba. Jei norite atsiliepti arba atmesti skamb. su Call 

mygtuku, galite išjungti balso komandas „answer“ arba „ignore“. 

Kai ausinės yra įjungtos, vienu metu turite spausti Call mygtuką ir Volume mygtuką, kol 

dukart sužybsės balta indikac. lemputė. Komandos įjungiamos, pakartojus tuos pačius veiksmus. 

 
 

Tiesiog patikrinkite ausinių akum. skaitiklį „iPhone“ (rodoma automatiškai) arba „Android“ 

išmaniajame telefone (įjungus „MyHeadset™“ arba „Find Myheadset™“ programą) 



10 

Specifikacijos 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Pokalbių trukmė iki 7 val. 

 
Budėjimo trukmė iki 11 parų 

 
Ausinių svoris 7 gramai 

 
„DeepSleep“ technologija •  Įjungiama, kai suporuotos ausinės yra už ryšio ribų ilgiau nei 

90 minučių 

• užtikrina iki 180 parų* akumuliatoriaus parengtį 

 
„Multipoint“ technologija su vienomis ausinėmis atsiliepkite bet kuriuo suporuotu 

„Bluetooth“ telefonu 
 

Įkrovimo jungtis „micro USB“ įkrovimas 

 
Akumuliatoriaus tipas ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 

 
Įkrovimo laikas (maks.) 90 min. pilnas įkrovimas 

 
Ausinių akum. skaitiklis „iPhone“ ekrane. Įsijungus „MyHeadset™“ arba „Find 

MyHeadset™“ progr. „Android“ išman. telefonuose 
 

„Bluetooth“ versija „Bluetooth v3.0“ 

 
„Bluetooth“ profiliai Advanced Audio Distribution Profile (A2DP), plačiajuostis 

Hands Free (HFP) Profile 1.6 ir Headset (HSP) Profile 1.2 
 

Darbinė temperatūra 0°C – 40°C (32°F – 104°F) 

 

PASTABA Naudojimo trukmė priklauso nuo akumuliatoriaus ir įrenginio. 



Palaikymas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

plantronics.com/support 

 
EN 
Tel. 0800 410014 

 
AR 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
CS 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
DA 
Tel. 80 88 46 10 

 
DE 
Deutschland 0800 9323 400 
Österreich 0800 242 500 
Schweiz 0800 932 340 

 
EL 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
ES 
Tel. 900 803 666 

FI 
Tel. 0800 117095 

 
FR 
Tel. 0800 945770 

 
GA 
Tel.  1800 551 896 

 
HE 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
HU 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
IT 
Tel. 800 950934 

 
NL 
NL    0800 7526876 
BE 0800 39202 
LUX  800 24870 

NO 
Tel. 80011336 

 
PL 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
PT 
Tel. 0800 84 45 17 

 
RO 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
RU 
Tel. 8-800-200-79-92 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 
SV 
Tel. 0200 21 46 81 

 
TR 
Tel. +44 (0)1793 842443* 

 

*Palaikymas anglų k. 
 

 
 
 

Saugos reikalavimai: žr. atskirą „Jūsų saugumui“ brošiūrą 

Informacija apie 2 metų ribotą garantiją: plantronics.com/warranty 
 
 
 
 
 

 
 

Plantronics B.V. 

Scorpius 140 

2132 LR Hoofddorp 

Netherlands (Nyderlandai) 

plantronics.com 
 

©2012 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Bluetooth“ yra „Bluetooth SIG, Inc.“ registruotas prekinis ženklas ir „Plantronics“ jį naudoja pagal 

licenciją. Visi kiti prekiniai ženklai yra atitinkamų savininkų nuosavybė. 

Patentai US 5,712,453; nagrinėjami patentai.  

89142-07 (10.12) 

 


